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1 XSTC-760D（水質分析用混合、15元素） 西進商事(株) XSTC-760D 水質分析用混合 100mL 3 本 可 庭窪

2 ZSTC-1786（水質分析用内部標準液、6元素） 西進商事(株) ZSTC-1786 水質分析用内部標準液 100mL 3 本 可 庭窪

3  チューニング溶液Li, Mg, Y, Ce, TI, Co; 2 x 500mL, 1ug/L; matrix=2% HNO3  アジレント・テクノロジー（株） 5185-5959 ― 500mL×2 2 セット 可 庭窪

4 メタノール 富士フイルム和光純薬（株） 131-07801 トリハロメタン測定用 200mL 4 本 可 庭窪

5  1,4-ジオキサン-d8標準液（1mg/mL メタノール溶液） 富士フイルム和光純薬（株） 042-29021 水質試験用 1mL×5A 1 箱 可 庭窪

6 揮発性有機化合物25種混合標準液 関東化学（株） 44100-97
JCSS化学分析用

（水質試験用）
2mL×5 2 箱 可 庭窪

7 クロロピクリン標準原液 関東化学（株） 08129-96 水質試験用 2mL×5 1 箱 可 庭窪

8 揮発性有機化合物23種混合標準液 関東化学（株） 44077-97
JCSS化学分析用

（水質試験用）
2mL×5 1 箱 可 庭窪

9 0.1mol/Lチオ硫酸ナトリウム溶液(N/10) 関東化学（株） 37870-08 容量分析用滴定液 500mL 2 本 可 庭窪

10 ふっ化カリウム 関東化学（株） 32339-00 特級 500g 2 本 可 庭窪

11 0.5mol/L 水酸化ナトリウム溶液(N/2) 関東化学（株） 37848-08 容量分析用滴定液 500mL 2 本 可 庭窪

12 0.02mol/L 亜鉛溶液 容量分析用規定液 VS 林純薬工業（株) 42004465 容量分析用規定液 500mL 2 本 可 庭窪

13 中性りん酸塩pH標準液 富士フイルム和光純薬（株） 165-12155 JCSS 500mL 6 本 可 庭窪

14 ほう酸塩pH標準液 富士フイルム和光純薬（株） 205-08775 JCSS 500mL 6 本 可 庭窪

15 フタル酸塩pH標準液 富士フイルム和光純薬（株） 168-12145 JCSS 500mL 4 本 可 庭窪

16 47% 硫酸 (1+2) 富士フイルム和光純薬（株） 193-08705 ― 500mL 5 本 可 庭窪

17 ECブルー100P 島津ダイアグノスティクス㈱ 05592 ― 100ｍL用×80包 1 箱 可 庭窪

18 エタノール（95） 関東化学（株） 14034-00 特級 500mL 3 本 可 庭窪

19 エタノール(99.5) 関東化学（株） 14033-73 特級 1L 1 本 可 庭窪

20 マンガン標準液(Mn 1000) 関東化学（株） 25824-2B
JCSS化学分析用

(原子吸光分析用、ICP分析用)
100mL 1 本 可 庭窪
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21 メタノール 関東化学（株） 25183-4B
残留農薬試験・PCB試験用

(5000倍濃縮)
1L 2 本 可 庭窪

22 ホルムアルドキシム溶液EP 林純薬工業（株) 44008425 ― 500mL 2 本 可 庭窪

23 揮発性有機化合物23種混合標準液 関東化学（株） 44077-97
JCSS化学分析用

（水質試験用）
2mL×5 1 箱 可 三島

24 0.01mol/L硫酸(N/50) 関東化学（株） 37885-08 容量分析用滴定液 500mL 2 本 可 三島

25 中性りん酸塩pH標準液 富士フイルム和光純薬（株） 165-12155 JCSS 500mL 3 本 可 三島

26 ほう酸塩pH標準液 富士フイルム和光純薬（株） 205-08775 JCSS 500mL 3 本 可 三島

27 フタル酸塩pH標準液 富士フイルム和光純薬（株） 168-12145 JCSS 500mL 3 本 可 三島

28 0.5mol/L 水酸化ナトリウム溶液(N/2) 関東化学（株） 37848-08 容量分析用滴定液 500mL 1 本 可 三島

29 0.02mol/L 水酸化ナトリウム溶液 富士フイルム和光純薬（株） 198-05195 容量分析用 500mL 1 本 可 三島

30 0.025mol/L チオ硫酸ナトリウム溶液 富士フイルム和光純薬（株） 190-08715 容量分析用 500mL 1 本 可 三島

31 1mol/L炭酸ナトリウム溶液 関東化学（株） 37991-13 イオンクロマトグラフィー用 250mL 1 本 可 万博

32 1mol/L炭酸水素ナトリウム溶液 関東化学（株） 37992-13 イオンクロマトグラフィー用 250mL 1 本 可 万博

33 色度標準液 (1000度) 関東化学（株） 08043-23 色度試験用 100mL 1 本 可 万博

34 0.1mol/Lチオ硫酸ナトリウム溶液(N/10) 関東化学（株） 37870-08 容量分析用滴定液 500mL 2 本 可 万博

35 濁度標準液Ⅱ 関東化学（株） 40969-23 水質試験用 (100度) 100mL 1 本 可 万博

36 臭素酸イオン標準液 関東化学（株） 05807-96
JCSS化学分析用

（ｲｵﾝｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌｨｰ用）
100mL 1 本 可 万博

37 塩素酸イオン標準液 関東化学（株） 08169-96
JCSS化学分析用

（ｲｵﾝｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌｨｰ用）
100mL 1 本 可 万博

38 中性りん酸塩pH標準液 富士フイルム和光純薬（株） 165-12155 JCSS 500mL 3 本 可 万博

39 ほう酸塩pH標準液 富士フイルム和光純薬（株） 205-08775 JCSS 500mL 3 本 可 万博

40 フタル酸塩pH標準液 富士フイルム和光純薬（株） 168-12145 JCSS 500mL 3 本 可 万博
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41 47% 硫酸 (1+2) 富士フイルム和光純薬（株） 193-08705 ― 500mL 2 本 可 万博

42 0.01mol/L硫酸(N/50) 関東化学（株） 37885-08 容量分析用滴定液 500mL 1 本 可 万博

43 ECブルー100P 島津ダイアグノスティクス㈱ 05592 ― 100ｍL用×80包 1 箱 可 万博


